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Oferta! Garsoniera mobilata si utilata, 35 mp,
Lacul Tei, ideal investitie

ID: 69107AV
Ultima actualizare: 24.10.2021

Cartier: Tei
Zona: Lacul Tei

Pret.mp: 1.386€ 
Rata lunara: 246,90 € 48.500€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 35.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 9 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Situat in cartierul Lacul Tei in apropiere de parcul Plumbuita si Parcul Tei apartamentul cu o camera pe care il
recomandam este pozitionat la etajul 9 intr-un imobil cu 10 niveluri. Facilitatile zonei sunt numeroase avand in
apropiere mijloace de transport in comun (linia 182, 282) magazine, spital, facultatea de constructii, scoli, gradinite etc.
Blocul este monolit beton. Anul constructiei 1981. Compartimentarea decomandata a celor 35 mp se prezinta astfel:
hol, bucatarie cocheta, un dormitor spatios si luminos si o baie. Apartamentul se ofera spre vanzare mobilat si utilat.

Ratingul ofertei 4.5 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru investitie dar si pentru un cuplu la
inceput de drum.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


